
W lewym górnym 

 rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.219.2020 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 06 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 
 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2020.713 t.j) oraz art. 1041 ustawy z dnia 20 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U.2020.1320 

t.j) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadzonym Zarządzeniem  

nr 0050.231.2016 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 15 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Pracownicy Urzędu wykonują pracę od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 do 

15.30, za wyjątkiem pracowników, o których mowa w ust. 2-11.” 

2) W § 15 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Pracownik na stanowisku ds. obsługi podmiotów gospodarczych wykonuje pracę od 

poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 do 16.00.” 

3) W § 15 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: 

„ 11. Pracownik na stanowisku ds. oświaty wykonuje pracę od poniedziałku do piątku w 

godzinach 9.00 do 13.00.”  

 

§ 2 

 

Pozostała treść Regulaminu Pracy nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lądek-Zdrój. 

  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników  

w sposób określony w Regulaminie Pracy. 

 
W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

                                                                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                                        Lądka-Zdroju 

   mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

Informację wytworzył: Anna Sokołowska  

Informację zweryfikował: Irena Brzozowska   

Data wytworzenia: 06.10.2020r. 



 

                  

 


